34328410 MAPA ENDURO 328 10-10.5 -96- 46,383.74357.899253 288 161.05466P438=55.00#

34492858 Ultranitril 492 Polybag 8 -100- 20,751.88377.307001 100 207.51885P438=45.00#

Venc.:
71515533973402

27/12/2021

2,877.87Perc.IVA

SUBTOTAL 95,929.13
I.V.A.INSCRIP.  % 20,145.12

TOTAL 124,899.39

19321531Nro Interno CAE

PESOS  CIENTO VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 39/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

5,947.27

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 9.59 917 0.06 56.98

924 0.13 124.95 901 6.00 5755.75

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO CON 12/100 DOLARES tipo de cambio: